[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИЗВЕКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              РЕШЕНИЕ

от 14 февраля  2013 года                                                                               №  7
О внесении изменений в решение Совета депутатов  Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 10.11.2010г. № 7 «Об утверждении Положения о  земельном налоге Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области» (в редакции решения Совета депутатов от 25.11.2010 № 18, от 19.04.2011 № 9, от 28.11.2011 № 31, от 21.02.2012 № 6, от 23.11.2012 № 23)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положениями Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области
Совет депутатов Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1.
 Внести в решение Совета депутатов  Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 10.11.2010г. № 7 «Об утверждении Положения о земельном налоге Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области» (в редакции решения Совета депутатов от 25.11.2010 № 18, от 19.04.2011 № 9, от 28.11.2011 № 31, от 21.02.2012 № 6, от 23.11.2012 № 23) следующие изменения:
1) пункт 3 части 2 статьи 3 Положения о земельном налоге Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области  отменить

2) дополнить статью 9 Положения о земельном налоге Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области  пунктом следующего содержания:

«-земельные участки, ограниченные в обороте в соответствии  с законодательством Российской Федерации, предоставленные для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд – 0,3»

2.  Опубликовать настоящее решение  в Новодугинской районной газете «Сельские зори».

3. Настоящее решение вступает в силу по истечению одного месяца со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1января 2013 года.
Глава муниципального образования

Извековское сельское поселение

Новодугинского района Смоленской области                                             Л.П. Суворова

_1069512083.doc
[image: image1.png]